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 ۱۵۰ میلیارد ریال برای اصلاح
 شبکه برق شهرستان اسفراین 

تخصیص یافت

نماینده مردم اســفراین و بام و صفی آباد در مجلس 
شــورای اســامی گفت: ۱۵۰ میلیارد ریال در قالب 
طرح بهارســتان برای توســعه، نگهداری و بهسازی 
شــبکه های برق روستایی این شهرستان تخصییص 

یافت.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ؛ امان الله حسین 
پور اظهار کرد: طرح بهارســتان اردیبهشت ماه سال 
)۱۴۰۰( از سوی شــرکت توانیر طراحی شد و در آن 
شــرکت های توزیع برق مکلف شــدند تا شبکه برق 

روستاها را بهسازی  کنند.
وی افزود: در این بازه زمانی بیش از ۳۰ روســتا در 2 
شهرســتان اسفراین و بام و صفی آباد از برکات طرح 

بهارستان بهره مند شدند.
نماینده مردم اســفراین و بام و صفی آباد در مجلس 
شورای اسامی تصریح کرد:جابجایی و مقاوم سازی 
پایه های برق در معابر روستایی، تأمین ولتاژ مطمئن 
مشترکین روســتایی، اصاح روشنایی معابر عمومی 
روســتاها، اصاح فرسودگی شــبکه برق روستاهای 
مشمول طرح و توسعه شبکه و تأمین برق متقاضیان 
جدید انشعاب از اهداف طرح بهارستان محسوب می 

شود.
حســین پور با بیان اینکه این طرح کاما روستامحور 
اســت و اعتبار مورد نیاز برای اصاح، بهســازی و 
توســعه شــبکه های برق روســتایی هزینه می شود 
خاطرنشان کرد: قرار است طی یک برنامه ریزی پنج 
ســاله )۱۴۰۰ تا ۱۴۰۵( و در قالب طرح بهارســتان، 
شبکه توزیع برق روستاهای استان از جمله شهرستان 
اســفراین و بام و صفی آباد بــه طور کامل اصاح و 

بهسازی شود.
خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد که هم 
اینک ۹۹.۹ درصد جمعیت شهری و روستایی استان 
از برق برخوردارند و ۳۸۵ هزار مشترک برق در بخش 
های تجاری، خانگی، ادارای و صنعتی و کشــاوزی 

تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق است.
 باد و باران خراسان شمالی را 

فرا می گیرد
رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان شمالی 
گفت: سامانه جدید بارشی از امروز)شنبه( استان را فرا 
می گیرد و در این زمینه هشــدار سطح نارنجی صادر 

شده است.
مهری هاشــمی دوین اظهار کرد: فعالیت این سامانه 
از فــردا ســبب وزش باد لحظه ای شــدید همراه با 
گردوخاک محلی، رگبار باران و رعدوبرق همراه است 

و در نقاط مستعد احتمال تگرگ وجود دارد.
وی تصریح کرد: این ســامانه بارشــی بیشــتر نقاط 
اســتان بویژه شهرستان های راز و جرگان، بجنورد، 
شــیروان، بخش هایی از مانه و ســملقان، فاروج و 

اسفراین را دربر می گیرد.
رییس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان شمالی 
اظهار کرد: این ســامانه بارشی تا یکشنبه شب فعال 
اســت و با توجه به رگباری بودن بارندگی ها، جاری 
شــدن روان آب، آبگرفتگی معابر و ســیابی شدن 

مسیل ها وجود دارد.
وی گفت: مردم اســتان در مناطق مختلف، کاهش 
دمای هوا را به میزان ۶ تا هشت درجه سانتیگراد در 

گرمترین ساعت ها تجربه می کنند.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد بر رفع مشکل مسکن 
مردم تأکید کرد و گفت: اجاره نشــینی و 
کرایه های سرســام آور مســکن مشکل 
اصلی مردم اســت و مســوولان در این 

زمینه چاره اندیشی کنند.
به گــزارش اتفاقیه، حجت الاســام و 
المســلمین رضا نــوری در خطبه های 
نمــاز جمعه بجنورد اظهار کرد: شــرایط 
مستاجران در خراسان شمالی به گونه ای 
شده اســت که قیمت اجاره بها در فصل 
جابجایــی با افزایش 2 تــا چهار برابری 
مواجه است و مســتاجران توان پرداخت 
آن را ندارند.وی افزود: بنابراین در شرایط 
فعلی مردم باید نسبت به یکدیگر رحمت 
کنند تا قیمت اجاره منزل غیرکارشناسی 

افزایش پیدا نکند.
امــام جمعه بجنورد تاکید کرد: دســتگاه 
های نظارتی علت افزایــش اجاره بها را 
واکاوی کنند و همچنین نظارت بیشتری 
در این بخش داشته باشند تا به مردم ظلم 

های بی پایه و بی اساس روا نشود.

رسالت و مسولیت مهم جامعه بر عهده 
خبرنگاران است

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
در ادامه ســخنانش با گرامیداشــت ۱۷ 
مردادماه سالروز شهادت محمود صارمی 
خبرنگار خبرگزاری جمهوری اســامی و 
روز خبرنگار گفت: خبرنگاران رســالت و 

مسوولیت مهم جامعه را برعهده دارند.
حجت الاســام و المسلمین نوری اظهار 
کــرد: هفدهم مرداد ماه در حقیقت روزی 
برای گرامیداشــت تاش های شجاعانه 
و صادقانــه خبرنگارانی اســت که برای 

دسترسی و نشر و توزیع اطاعات از هیچ 
کوششی دریغ نمی کنند.

وی افزود: خبرنگاران در ایران اســامی 
همــواره در دفاع از مرزهــای عقیدتی و 
جغرافیایی جانفشانی کرده اند، همان گونه 
که تعدادی از شهدای جنگ تحمیلی نیز 
از این قشر بودند و باید خبرنگاران از آنها 
الگو بگیرند.امام جمعه بجنورد خاطرنشان 
کرد: این قشــر از جامعه که از رســالت 
مراقب  بایــد همواره  برخوردارند،  مهمی 
باشــند تا از القائات افراد دارای تفکرهای 
نامطلوب تاثیر نگیرند و وظیفه خود را به 

درستی انجام دهند.
حجت الاســام نوری بیان کــرد: بیان 
حکیمانه حقایق و وقایــع در حد مقدور، 
ایجــاد روحیه امید، نشــاط و آرامش در 
مخاطب، تاش برای پیشرفت و اعتای 
کشور، تقویت روحیه شهامت و شجاعت 
در جامعــه از وظایف اصلی رســانه ها و 

خبرنگاران است.
آسایش کشور مرهون رشادت های 

شهدای مدافع حرم
امام جمعــه بجنــورد در ادامــه به روز 
بزرگداشت شهدای مدافع حرم اشاره کرد 
و گفــت: امنیت و اقتدار کشــور مرهون 
رشادت شــهدای مدافع حرم است که با 

داعش مبارزه کردند.
حجت الاسام و المســلمین نوری بیان 
کرد: شــهدا با درک صحیــح از موقعیت 
حســاس کشور و منطقه به نبرد با داعش 
برخاســتند و در ایــن راه به فیض عظیم 
شهادت نائل شــدند که اگر غیر این بود 
منطقه ناامن شده بود و ما و تاریخ مدیون 

خون این شهدای بزرگ هستیم.
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یکی از کانالهای  پر مخاطب بجنورد تصویری از درختان 
اصاح شده و بریده شده در مقابل نمای ساختمانی کار 
کرد که چرا سازندگان یا مالک ساختمان برای بهتر دیده 
شدن ساختمانشان این حرکت ناپسند را انجام داده اند؟

بعــد از آن ماجــرا چند کانال کم مخاطــب اما پر مدعا 
شــروع به باز نشــر خبر و بزرگ کردن ماجرا پرداختند 
قطعا هیچ عقل ســلیمی این قطع درخت را تایید نمیکند 
اما از انجا که برخی از این هیاهو گران هماره بدنبال باج 
گیری هستند بدون توجه به توضیحات مسئوولین مربوط 
همچنان به تخریب صرفــا یک نفر پرداختند درصورتی 
که بر اساس مستندات ارایه شده این کار اشتباه براساس 
مجوز های قانونی بوده اســت و متاسفانه  با نگاهی به 
خیابان های اصلی شــهر متوجه میشویم شبیه این کار 
توسط دیگرسازندگان  هم رخ داده است و سوالی که در 
اینجا مطرح میشــود به چه دلیلی از اقدامات مشابه نامی 

برده نمی شود؟
اما در ادامه مهندس کشــمیری سرپرســت شهرداری  
همانگونه که انتظارمیرفت به موقع و منطقی توضیحاتی 

دادند و  گفتند :
قطع درختان بجنورد مایه شرمساری است

اقدام یک مالک در خیابان نادر بجنورد و قطع چند اصله 
درخت کهنســال چنار، ابراز تأســف مردم، شهرداری و 

شورای اسامی شهر بجنورد را به دنبال داشت.
مالک ساختمانی به بهانه تأمین نمای آن در خیابان نادر 
در بجنــورد، اقدام به قطع چند اصلــه درخت چنار کرد؛ 
اقدامی که پس از رســانه ای شدن، سبب واکنش های 
جدی مردم شد و مدیریت شهری و شورای اسامی شهر 

به آن ورود کردند.
سرپرست شهرداری بجنورد در گفت و گو با ایسنا در این 
خصوص از اعام جرم به مراجع قضایی خبر داد و افزود: 
قطع درختان کهنسال آن هم در شرایطی که شهرداری 
به رغم مشــکات خشکســالی، به سختی و با وسواس 
زیاد، حفاظت از حیات ســبز شــهری را انجام می دهد، 

مصداق بارز جرم است.
وی تاکیــد کرد: قطع درخت، در حالــی که درختان قد 
برافراشــته چنار یکی از زیباترین مظاهر شــهر بجنورد 
هســتند، به تعبیری قتل نفس محســوب می شــود و 
شــهرداری به عنوان متولی امر، پیگیر برخورد جدی با 

مسببین حادثه است.
کشــمیری افزود: ما میراث داران آیندگانیم و متاسفانه 
آنچه به اسم توسعه مهم می شماریم سر به فلک کشیدن 
ساختمان های بی روح و بی هویتی است که مفهوم زندگی 
را زیر ســؤال می برد. در حالی که کاشــت درختان چنار 
یادگار طراحی شــهر و محصول نگاه زیبای مهندســین 
شــهری از گذشته در بجنورد بوده و از جاذبه های اصیل 
شهری محسوب می شود؛ امروز با بی مهری افرادی مورد 

هجوم واقع شــده و لطمه جدی به حیات سبز شهر وارد 
آمده است.

سرپرست شهرداری بجنورد با تاکید بر اینکه قطع درختان 
مایه شرمساری اســت و در برخورد با متخلفان تساهل 
نمی کنیم، از واکنش به موقع رســانه ها و دوســتداران 
محیط زیست تقدیر کرد و اطمینان داد پرونده قضایی با 
اعام جرم شــهرداری علیه مالک ساختمان خیابان نادر 
تشکیل شــده و پس از طی فرآیند قانونی و صدور رأی 
از مراجع قضایی، نتیجه حاصل به اطاع شــهروندان و 

دوستداران محیط زیست خواهد رسید.
 در ادامــه  ســازنده خیابان نادر به برخی از رســانه ها 

توضیحاتی را در قالب جوابیه ارسال کرد و گفت :
هرس درختان را شهرداری انجام داد نه ما...

پیرو درج خبر« قطع درختان مقابل پروژه ساختمانی واقع 
در خیابــان نــادر » لازم می دانم به جهت  اســتحضار 
شهروندان محترم  و تنویر افکار عمومی اعام نمایم که 
این موضوع مربوط به مرداد سال ۱۴۰۰)دوران سرپرستی 
شــهردار  اسبق(می باشد که در زمان بتن ریزی اسکلت 
ساختمان دستگاه دکل با مشــکل مواجه شده و امکان 
چرخش نداشت و لذا  مطابق با مستندات موجود که قابل 
ارائه می باشد ( واریز مبلغ ۴میلیون ۸۰۰ هزارتومان بابت 
هزینه دستگاه و خدمات به حســاب شهرداری )مراتب 
مورد پیگیری قرار گرفته و با  هماهنگی کامل نیروهای 
فضای سبز به محل اعزام و هرس چند  درخت و شاخه 

که بعضا دو درخت پوسیده هم شده بود انجام گرفت.
لیکن هم اینک که دو ســال از پیشرفت پروژه گذشته و 
نمای ساختمان تکمیل و داربست و سازه ایرانیت سقفی 
جمــع آوری گردیده و از طرفی به لحاظ ســیما و منظر 
شهری نورپردازی لازم هم صورت گرفته است موضوع 

مــورد توجه قرار گرفته و چنین انعکاســی منفی اما غیر 
واقع را بدنبال داشته که ما را شوکه کرد!

بدیهی اســت  موضوع نشر خبر »قطع درختان« را قویا 
تکذیب نموده و به شهروندان اطمینان می دهیم هرس 
این چند درخت تماما توســط کارشناســان فضای سبز 
شهرداری انجام شده و ما در این موضوع دخالتی نداشته 
ایم و اعام داریم  در مقابل قانون بنده نیز تمکین کرده 

و مستندات را در صورت لزوم ارائه خواهیم داد.
شورای شهر بجنورد هم که معمولا عاقه ای به ارتباط 
با رســانه ها ندارد و به ارسال بیانیه ای اکتفا کرد  و در 

بیانیه اش اعام کرد؛
شورای اسامی شهر بجنورد ضمن محکوم کردن اقدام 
قطع_درختان در خیابان نادر به اطاع همشهریان عزیز 
می رســاند موضوع از طریق متولیان حفظ و نگهداری 
فضای ســبز در شــهرداری بجنورد ،پیگیری و شخص 
سرپرســت شــهرداری بجنورد مامور به انجام بررسی و 
اقــدام قانونی گردید تا در اولیــن فرصت گزارش اقدام 
انجام شــده را به شورای اســامی شهر ارسال و جهت 

افکار عمومی اطاع رسانی گردد. 
شورای اسامی شــهر بجنورد تاکید می کند این اقدام 
)قطع_اشــجار( از سوی هر فردی و با دستور هر مقامی 
بوده محکوم می باشد و پیگیر برخورد قانونی با مسببان 

این عمل خواهد بود.
در ادامــه فرماندار بجنورد هم به ســخن آمد و گفت:با 

عامان قطع درختان خیابان نادر برخورد می شود
فرمانــدار بجنورد با اشــاره به انتشــار ویدئویی از قطع 
درختان در خیابان نادر مرکز خراســان شمالی در فضای 
مجازی، گفت: تخریب فضای ســبز خط قرمز مدیریت 

شهری است و با متخلفان برخورد قانونی می شود.
محمدباقر باقرپور به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: گزارشی از 
قطع درختان در خیابان نادر بجنورد به دست فرمانداری 

رسید که این موضوع رسیدگی می شود.
وی تصریح کرد: تخریب محیط زیســت و قطع عامدانه 
درختان جرم اســت و در این زمینه به شهرداری بجنورد 
ماموریت داده شد با بررسی موضوع و براساس قانون با 

متخلف برخورد شود.
فرماندار بجنورد از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف، مســوولان امر را در جریان قرار دهند تا 

شاهد تکرار چنین حوادثی در آینده نباشیم.
در فضای مجازی نیز این موضوع مورد توجه قرار گرفت 
و صورتجلســه کمیته قطع اشــجار در فضای مجازی 
منتشر شد و مشخص شد که در شورای شهر دوره  قبلی 

با قطع و اصاح موافقت شده است 
این خاصه ای بود از کل ماجرا والبته ظاهر قضیه و در 
آینده اگر پشــت صحنه ای داشته باشد البته بدون سر و 

صدا مشخص خواهد شد .    

ماجرای پر سر و صدای قطع درختان در بجنورد



 بررسی راهبرد چگونگی 
تقویت برند استان  

بررسی راهبرد نقش روابط عمومی ها در چگونگی تقویت 
شــهرت و برندینگ استان موضوع جلسه اعضای انجمن 
روابط عمومی ایران؛ شــاخه خراسان شمالی با دکتر بهزاد 
فــر رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان بود.  
موضوعــی که به صورت انتزاعی برخی از دســتگاه ها و 
نهادهای صنفی به آن پرداختند اما آن طور که باید و شاید 
منســجم و قابل ارائه مســتند و گزارش عملکرد مناسبی 
درباره آن وجود ندارد. در نشستی که اعضای انجمن روابط 
عمومی های استان مهمان رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی بودند چالش هــا و فرصت های این مهم مورد نقد 
و بررسی قرار گرفت. دکتر مرتضی بهزاد فر که از مدیران 
متخصص و دلسوز ســازمان برنامه و بودجه کشور است 
نســبت به ارتقا نام و شهرت اســتان عرق خاصی دارد و 
تمام قد از این مهم حمایت می کند این را از فهوای کام 
و رویکــردش به حوزه روابط عمومــی ها به عنوان مرکز 
ارتباطات سازمان ها می توان دریافت. او معتقد است: باید 
برنامه منسجمی در ســطح ملی برای رویارویی با قدرت 
رسانه ای دشمن در راســتای جهاد تبیین تعریف کنیم و 
فعالانه وارد عمل شویم.  رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی خراسان شــمالی به دغدغه منابع مالی حوزه روابط 
عمومی در تمامی دســتگاه های اجرایی اشاره می کند و 
می گوید: برنامه و بودجه منسجمی در این باره پیش بینی 
نشــده اما به گونه ای مبلغی برای شــورای اطاع رسانی 
دولت پیش بینی شــده تا با تامین اعتبــار لازم در اختیار 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســتان ها قرار گیرد و دستگاه 
های اجرایی با هماهنگی این اداره کل در قالب شــورای 
اطاع رســانی اقدام کنند،گرچه این رقم ناچیز اســت اما 
برای شــروع اتفاق خوبی خواهد بــود.  وی با بیان اینکه 
در اذهان مردم، خراسان شمالی استانی محروم به تصویر 
کشیده شــده و ذائقه رسانه ای تلخ است افزود: علی رغم 
پذیــرش محرومیت ها ظرفیت هــا و اقدامات فراوانی در 
استان ایجاد شده که به خوبی بیان نشده همانند ارتقا پارک 
علم و فناوری اســتان، اجرای طرح تولید منیزیم در ناحیه 
صنعتی گرمه، کســب رتبه پنجــم در همایش حکمرانی، 
توسعه گردشگری که همه اینها ناشی از منابع غنی انسانی 
استان است. ابولفضل نیکبخت »رئیس نمایندگی انجمن 
روابط عمومی ایران در خراسان شمالی« نیز ضمن اشاره به 
تاریخچه روابط عمومی ها و انجمن روابط عمومی ایران به 
موضوع هم افزایی در زمینه ارتباطات و تبلیغات اشاره کرد.   
به گفته وی با ظرفیت و تجارب نیروهای توانمند واحدهای 
روابط عمومی در صدد معرفی بیشتر استان در عصر انفجار 
اطاعات هستیم و امیدواریم بتوانیم اقدامات مثبتی برای 
تعالی نام و شهرت استان انجام دهیم.  مهندس نیکبخت 
به تغییر شرایط و ماهیت روابط عمومی ها در عصر فضای 
مجازی اشاره کرد که روابط عمومی اکنون مرکز ارتباطاتی 
اســت که در کانون برخورد با تمامی ذینفعان سازمان قرار 
دارد و به نحوی باید ارتباطات آنها را مدیریت کند لذا همین 
امــر کار این واحد را روز به روز با اهمیت تر و ســخت تر 
خواهد کرد.  به گفته وی در این شــرایط دلسوزان ادارت 
روابط عمومی دستگاه های اجرایی در تاشند پرچم استان 
را بــالا ببرنــد و علی رغم اینکه در حوزه معرفی اســتان 
ضعــف داریم به دنبال آن هســتند تا با تخصص و دانش 
و با کار مضاعف برای تقویت شــهرت و برندینگ استان 
اقدام مفید به فایده صورت دهند. به گزارش کمیته اطاع 
رسانی انجمن روابط عمومی ایران شاخه خراسان شمالی؛ 
حمید شایان مدیر روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی اســتان به اهمیت موضوع استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی در حوزه روابط عمومی ها اشــاره کرد و گفت: 
چشم انداز کشورهای توسعه یافته در حوزه ارتباطات قابل 
بررسی و اهمیت است و برای پیشرفت در سایر کشورهای 
کمتر توسعه یافته بایستی زمینه ها را فراهم کرد.  او ادامه 
داد: انجمن روابط عمومی ایران شــاخه خراسان شمالی با 
پیگیــری و مکاتبات مهندس نیکبخت راه اندازی شــد و 
با تشــکیل این انجمن درصدد هستیم از حداکثر ظرفیت 
برای توانمند سازی اعضای روابط عمومی در راستای بیان 
توانمندی ها و دســتاوردهای استان و مدیریت آن استفاده 
کنیم.  رقیه اکبرزاده مدیر روابط عمومی شهرداری بجنورد 
از دیگر اعضای این انجمن با اشــاره به مشکات روابط 
عمومی ها اظهار داشــت: برپایی این انجمن گامی رو به 
جلو برای اقدامات حرفه ای و تخصصی اطاع رســانی و 
تبلیغات خواهد بود و برای پیشــبرد برنامه ها باید به فکر 
پرورش کارمندان متخصص حوزه رســانه و ارتباطات در 

این واحد ها بود.
انجمن روابط عمومی ایران شاخه خراسان شمالی

مراســم تکریم و معارفه سرپرست اداره 
کل راه و شهرسازی خراسان شمالی با 
حضور معاون عمرانی اســتاندار، رییس 
مردم  نماینده  اســتان،  دادگستری  کل 
شش شهرستان خراسان شمالی و دیگر 
مسولان اســتان در سالن همایش اداره 
کل ارتباطات و فناوری اطاعات برگزار 

شد.

به گــزارش اتفاقیــه به نقــل از اداره 
و  راه  رســانی  اطــاع  و  ارتباطــات 
شهرســازی خراسان شــمالی، در این 
مراســم بر حل مشکات محور بجنورد 
به جنگل گلســتان، محور اسفراین به 
بجنورد، محور شــیرین دره به بجنورد، 
فرودگاه  آهن،  راه  میامی،  سنخواست_ 

تاکید شد.
در ابتدای این مراســم مدیر کل سابق 
راه و شهرسازی خراسان شمالی ضمن 
تقدیر و تشــکر از مســئولان استان و 
همــکاران اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان شمالی گفت: ۸۵۰ هکتار زمین 
برای ســاخت مســکن در قالب طرح 
نهضت ملی تامین شد که ۷۶ هزار نفر 

در این طرح ثبت نام کردند.
قاسم قاســمی اظهار داشت: از مجموع 
ثبت نام کنندگان در طرح مســکن ملی 
در استان ، 2۴ هزار نفر شرایط دریافت 

مسکن را داشتند.
وی با بیان اینکه خراسان شمالی سالانه 
نیــاز به ۱2 هزار مســکن دارد ، افزود: 
باید در مجموع در این اســتان ۴۶ هزار 
مسکن ساخته شــود تا در بازار مسکن 

تعادل برقرار باشد.
قاســمی در ادامــه در خصــوص طرح 
حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت نیز 
گفــت: در این طرح ۷۷ هکتار زمین در 
راستای نهضت ملی مسکن با محوریت 
قانــون جوانی جمعیت صــورت گرفت 
کــه  دو هزار و ۳۰۰ خانوار دارای ســه 
فرزند و بیشــتر برای دریافت زمین در 
قالب قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در ســامانه نهضت ملی مسکن 

ثبت نام کردند.
و  راه  کل  اداره  اســبق  کل  مدیــر 
شهرســازی خراسان شــمالی در ادامه 
این مراسم به محور بجنورد به اسفراین 
اشاره کرد و اظهار داشت: محور فوق در 
زمان مسئولیت بنده آغاز شد که در حال 

حاضر ۱۰ کیلومتر از این مسیر با اعتبار 
۸۵ میلیارد تومان در دســت اجراست و 
اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی ادامــه داد: همچنین محور بجنورد 
به سنخواست نیز ۹۰ کیلومتر است که 
از این مقدار ۳۰ کیلومتر اجرا شده و ۶۰ 

کیلومتر آن باقی مانده است.
وی در پایــان به پروژه ملــی بجنورد 
به جنگل گلســتان نیز اشاره کرد بیان 
داشــت: تا حدامکان تــاش کردیم تا 
اجرای این پروژه تســریع یابد و اکنون 
۱۹ کیلومتر آن آســفالت شده و با توجه 
به اینکه نیاز به اعتبار دارد، امیدواریم در 

سال جاری به بهره برداری برسد.
رییس کل دادگســتری استان خراسان 
شــمالی نیز در این مراسم با بیان اینکه 
خدمــت در نظــام مقــدس جمهوری 
گفت:  اســت  الهی  موهبتی  اســامی 
امروز تاش برای رفع مشکات مردم 
در ســایه همدلی و ایجاد وفاق وظیفه 
مهمی اســت که همه مسئولان موظف 
به تحقق آن هستند و باید از این فرصت 
برای رفع نیازهای جامعه و تاش برای 

رشد و پیشرفت منطقه استفاده کرد.
حجت الاســام رضــا براتــی زاده با 
بجنورد- به مشــکات محور  اشــاره 

جنگل گلســتان، اظهار داشــت: محور 
به عنوان  گلســتان،   بجنورد-جنــگل 
یکی از مهم ترین مســائل حوزه حقوق 
عامه به شــمار می رود که امیدواریم با 
تاش مضاعــف مدیــر کل جدید راه 
و شهرسازی خراســان شمالی و تعامل 
نمایندگان مجلس و مســئولان استان 
هر چه سریعتر شــاهد حل این مشکل 

باشیم.
مردم شــش  نماینده  وحیــدی  محمد 
شهرستان خراســان شمالی در مجلس 
شــورای اســامی نیز در این مراسم، 
نهضت ملی مسکن را یکی از طرح های 
مهم دولت دانست و گفت: اکنون اجرای 
این طرح در تمام استان ها در حال انجام 
اســت که باید روند اجرای آن در استان 

نیز سرعت پیدا کند .
همچنین معــاون عمرانی اســتانداری 
خراسان شــمالی گفت: اداره کل راه و 
شهرســازی خراسان شــمالی از جمله 
ادارات خــاص در بین دســتگاه های 
استان است زیرا حوزه فعالیت این اداره 
کل، حوزه وسیعی از جمله راه، فرودگاه 
ها، هواشناســی، راهداری روســتایی و 
شهرسازی و ... اســت و به تبع آن نیز 

ارباب رجوع بسیاری دارد.
مهدی رشــیدی ضمن تقدیر و تشکر از 
زحمات قاســمی مدیر کل اسبق راه و 
شهرسازی استان اظهار داشت: در سفر 
ریاست جمهوری به استان پروژه هایی 
مصوب شد که با تاش و پیگیری های 
این مدیر کل پروژه های عمرانی مربوط 
به حوزه خود با ســرعت بیشتری پیش 

رفت.
وی با بیان اینکه 2۵ درصد پروژه های 
سفر ریاســت جمهوری مربوط به راه و 
شهرسازی اســت اظهار داشت: با توجه 
به اینکــه عقب افتادگی های زیادی در 
سطح استان داشتیم ولی یکی از پروژه 
های که در سفر وزیر کشور مطرح شد 
محور بجنورد به جنگل گلستان بود که 
در این اواخر بــا رایزنی صورت گرفته، 

۱۵۰ میلیارد تومان بــرای تکمیل این 
محور پر خطر تخصیص یافت.

وی افزود: در حوزه راه های روســتایی 
ایام دولت ســیزدهم ۳۰۰  اســتان در 
کیلومتــر از ایــن محورها آســفالت و 
روکش انجام شــده است که در مقایسه 
با اقدامات ســال های گذشته پیشرفت 
۳۰۰ تا ۳۷۰ درصدی را نشان می دهد.

استان خراسان  رشیدی گفت: متأسفانه 
شمالی از جمله استان های کم برخوردار 
کشور است که در حوزه راه، و بزرگراه، 
راه آهــن ، پروازهای هوایــی و... بی 

نصیب مانده است .
وی خطــاب به مدیــر کل جدید راه و 
شهرســازی خراسان شــمالی افزود: با 
توجه به اینکه این اداره کل حوزه مهمی 
است توقع داریم در مدت زمان خدمت 
خود در این دستگاه اجرایی تمام تاش 
خود را برای رفع این مشــکات انجام 

دهند.
سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان شمالی نیز در پایان این مراسم 
یکــی از اولویت های اصلی کشــور را 
بحث مسکن عنوان کرد و گفت: مسکن 
یکی از مشکات بزرگ جوانان و مردم 
محروم کشــور اســت که باید موضوع 

مسکن را با اقتصاد گره بزنیم.
سید علی میر کریمی اظهار داشت: اگر 
بتوانیم فراینــد عرضه و تقاضا را به حد 
تعادل برســانیم قطعا قیمت های افسار 

گسیخته اجاره ها را مهار خواهیم کرد.
وی ادامه داد: در حوزه مسکن باید دید 
مردم چه نوع مســکنی را می پسندند و 

چه نوع مسکنی مورد نظر مردم است.

در مراسم تکریم و معارفه سرپرست اداره کل راه و شهرسازی : 

مسکن به عنوان اولویت اصلی دولت باید جدی گرفته شود
خبر

اخبار
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کاسه ۹۹۰۰۵۴۷ شعبه دوم اجرای احکام مدنی ،بجنورد، في مابین محکوم له صندوق حمایت از بخش کشاورزی استان خراسان شمالی و محکوم علیهم 
علی اصغر عباس پور و ابوالقاسم کریمی و حسن محمدیان صبور و محمد رضا نباتی و اتحادیه شرکت تعاونی مرغدارات گوشتی و تخم گذار استان خراسان شمالی با موضوع 

مطالبه طلب به مبلغ ۱۵.2۱۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال با هزینه دادرسی و تاخیر تادیه با عنایت به توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
در خصوص پرونده به شماره بایگاني ۹۹۰۰۵۴۷ موضوع محکوم له صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزي استان خراسان شمالي و محکوم علیه ها اتحادیه شرکتهاي تعاوني 
مرغداران گوشــتی و تخم گذار خراســان شمالي ، ابوالقاسم کریمي و غیره به خواسته ارزیابي یک باب مرغداري گوشتي ، ضمن مطالعه پرونده و آگاهي از مفاد قرار کارشناسی 

از محل مورد نظر بازدید گردید ، مراتب به شرح ذیل می باشد: 
مرغداري گوشتي آقاي ابوالقاسم کریمي واقع در غرب فروردگاه بجنورد جنب سردخانه مقدم ، در حال حاضر در تصرف آقاي کریمي بوده و در حال تولید و فعال مي باشد.

پروانه بهره برداری و تولید آن در هر دوره 2۵۰۰۰ قطعه اي مي باشد ، مساحت کل مرغداري ده هزار متر مربع ، داراي دو سالن پرورش مرغ مجموعا ۱۶۵۰ متر مربع ، ۱۵۷ 
متر مربع انبار دان مرغ ، ۱2۰ متر مربع خانه دو طبقه مسکوني وکارگري، داراي ترانس برق و مجموعه گازکشی شده است ، داراي یک حلقه چاه عمیق آب و سایر تاسیسات 

جانبي مربوط به مرغداري مي باشد ، این واحد مرغداري محاط در اراضي کشاورزي پاک کهنه کند باشد .
ارزش این واحد مرغداری با توجه به موقعیت جغرافیایي، راه دسترســي ، مســاحت زمین و میزان مســتحدثات، قدمت بناهاي موجود ، نوع سازه سوله ها و سایر عوامل موثر در 
قیمت گذاري ابنیه هاي کشاورزي مبلغ چهار میلیارد و دویست میلیون تومان تعیین و برآورد مي گردد و اینکه پس از قانونی مقرر گردیده از ملک فوق به صورت مشاعی و به 
میزان محکوم به هزینه های اجرایی در روز شنبه مورخ ۱۴۰2/۰۶/۰۴ ساعت ۱۱.۳۰ الی ۱2 در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده 
از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ )قبل از جلسه مزایده به حساب سپرده 
دادگستری واریز و رسید آن در زمان مزایده تحویل گردد( و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ 

تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۴2۰۶۰                                                                محمد نقی عابدی _قاضی شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
واکنش رئیس سازمان برنامه و بودجه به اظهارت 

قالیباف: به دنبال شوک درمانی نیستیم
 به تازگی رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به اینکه 
کشور نیازمند تصمیمات شــجاعانه، سخت و تلخ است، 
اعام کرده اســت: باید این تصمیمات را بگیریم و پای 
آن بایســتیم و بفهمیم که این تصمیمات قابل اجراست. 
در همین راستا داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشــور در واکنش به این موضع گیری نوشــت: یکی از 
تصمیمات سخت پیش روی تیم اقتصادی دولت، تقویت 
ثبات و پیش بینی پذیــری در اقتصاد و پرهیز از هرگونه 
شــوک درمانی اســت. رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
همچنین با رد شــایعات افزایش قیمت بنزین تاکید کرده 
اســت، سیاســت های غیر قیمتی انرژی می تواند بدون 
ایجــاد تکانه های جدید به بهینه ســازی مصرف انرژی 
کمک کند. این اظهار نظر رئیس سازمان برنامه و بودجه 
به این معناست که دولت برخاف شایعات فضای مجازی 
به دنبال افزایش قیمت بنزین نیســت و راهکارهای غیر 
قیمتی را در راستای تقویت ثبات اقتصادی دنبال میکند./

تسنیم
درخواست جرم انگاری برای محمود احمدی نژاد در 

شبکه مستند
شبکه مســتند تلویزیون در برنامه ای، عملکرد اقتصادی 
دوره احمدی نژاد را مورد انتقاد شــدید قــرار داد. در این 
برنامه گفته شد که احمدی نژاد با باز کردن راه واردات به 
کشــور، جلوی رونق تولید را گرفت و بیکاری را افزایش 
داد. این برنامه تلویزیونی در پایان پرســید که »نباید این 

اقدامات، در قانون جرم انگاری می شد؟«/نامه نیوز
هشدار حسین انتظامی به ریزش آراء سنگین در 

انتخابات پیش رو
حســین انتظامی در توییتی با هشتگ #خالص_سازی 

نوشته است: دریغ و حسرت: کشور همسایه ما انتخاباتی با 
۸۹# مشارکت برگزار می کند ولی مشارکت دو انتخابات 
اخیر ما )مجلس و ریاست جمهوری( ۴۳ و ۴۸ درصد )تازه 
بــا ۱۳# رأی باطله!( بوده و قاعدتا انتخابات پیش  رو هم 

اگر چاره نشود بدتر خواهد بود./خبرآناین
۹۹ درصد تالاب گاوخونی خشک شد

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: ۹۹ 
درصد تالاب گاوخونی خشــک شــده و این تالاب خود 
به کانون خیزش گرد و غبار تبدیل شــده اســت. منصور 
شیشه فروش در ارتباط با خیزش کانون های گرد و غبار در 
اصفهان اظهار داشت: اصفهان از ابتدای سال تاکنون ۳۵ 
روز ناسالم از نظر آلودگی هوا به دلیل خیزش کانون های 
گرد و غبار تجربه کرده که این شــرایط با استقرار الگوی 
گرم تابســتانی و افزایش دما همراه بوده اســت. وی با 
بیان اینکه اصفهان در محدوده خشــک، نیمه خشک و 
کم آب قــرار دارد، عنوان کرد: ۹۹ درصد تالاب گاوخونی 
خشــک شــده و این تالاب خود به کانون خیزش گرد و 
غبار تبدیل شــده و در دو هفته گذشته گرد و خاک ایجاد 
شــده عاوه بر شــهر ورزنه، برخی دیگر از مناطق را نیز 
تحت قرار داد و ســبب کاهش دید شد. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان افزود: تقویت کانون های گرد 
و غبار از اثرات خشــکی زاینده رود است و در این شرایط 
کانون های نقطه ای ریزش گرد و خاک در حاشیه رودخانه 
به دلیل خشــکی آن ایجاد شده و با وزش باد این گرد و 
غبار خیزش می یابد. همچنین اراضی حاصلخیزی که در 
اطراف زاینده رود زیرکشت نرفته اند به کانون های خیزش 

گرد و غبار تبدیل شده اند./تسنیم
علم الهدی: در موضوع حجاب هم مردم به میدان بیاییند 

و هم دستگاه ها
علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشــهد افزود: برای 

ایجاد حجاب نیاز به کار فرهنگی و فرهنگ سازی وجود 
دارد و در این امر شــکی وجود ندارد تــا همراه با درک 
و آگاهی شــکل پذیرد ولی در کنار فرهنگ ســازی نیاز 
به کار پدافندی نیز وجــود دارد تا کار فرهنگی به نتیجه 
لازم دست پیدا کند. وی ادامه داد:برخی افراد می خواهند، 
ارزشــها را بشکنند و در برابر خانواده شهدا کشف حجاب 
کننــد و انتظار دارند که ما نیز نظاره گر باشــیم اما ما نیز 
باید به تاسی از خاندان اهل بیت )ع( در مسیر حق و دین 
مقاوم باشــیم. امام جمعه مشــهد گفت: در مسیر انقاب 
اســامی نیز هرگاه مردم در عرصه های مختلف حضور 
پیدا کردند کار به نتیجه رســید و مسیر انقاب پیشرفت 
کرد و بر همین اساس و در موضوع حجاب نیز باید جریان 
مردمی پا به میدان بگذارد و در عین حال دستگاه هایی که 
باید در موضوع حجاب کار تبیینی و فرهنگی انجام دهند، 
به وظیفه خود عمل کنند ولی موضوع پدافند نیز در کنار 

فرهنگ سازی لازم است./فارس
انتقاد جدی سید عباس صالحی به نحوه اطلاع رسانی 

وزارت کشور
ســیدعباس صالحی نماینده ولی فقیه و مدیر مســئول 
روزنامه اطاعات در توییتی نوشت: رییس ستاد انتخابات 
اعــام کرد که پیش  ثبت نام انتخابات مجلس شــورای 
اســامی از ۱۶ تا 22 مرداد انجام می شود. این اتفاق تازه 
مبتنی بر قانون انتخابات جدید نه رمزگشــایی شده و نه 
مناسب!! مشارکت حداکثری ضمانت بخش  اطاع رسانی 
امنیت و توسعه ملی است. با تصمیم و یا اجرای غلط آن 

را ازدست ندهیم./خبرآناین
معاون کاظمی قمی به اقدام طالبان علیه کمیته امداد

معاون رســانه ای نماینــده ویژه رییس جمهــور در امور 
افغانســتان گفت: انتظار می رود طالبان علت محرومیت 
و عــدم فعالیت دو ماه اخیر کمیته امداد در افغانســتان را 

شــفاف بیان کند.میثم مهدی پور معاون حســن کاظمی 
قمی در توییتی نوشــت: کمیته امداد با بیش از چهار دهه 
تجربه  خدمترســانی در افغانســتان قریب به دو ماه است 
که از فعالیت محروم شــده است. امید است طالبان علت 
این اقدام را شــفاف بیان نماینــد.در چند روز اخیر برخی 
رسانه ها از متوقف شــدن فعالیت دفاتر کمیته امداد امام 
خمینی )ره( در شهرهای کابل، مزار شریف و هرات توسط 
طالبان خبر دادند.یک منبع محلی با تایید این خبر اعام 
کــرد که فعالیت نمایندگی کمیته امداد در کابل قریب به 
یک ماه پیش و نمایندگی های مزار شــریف و هرات روز 

نهم مردادماه به دستور طالبان متوقف شده است./ایسنا
معاون رئیس جمهور: نامه نمایندگان درباره مسکوت 

ماندن لایحه تشکیل وزارت بازرگانی اعتبار ندارد
ســیدمحمد حســینی در گفتگو با خبرنــگار خبرگزاری 
دانشجو با بیان اینکه لایحه تشکیل وزارت بازرگانی برای 
مشخص شدن دقیق وظایف و اختیارات وزارتخانه جدید 
به کمیســیون ارجاع شــد که این کار انجام شده و آماده 
ارائه در صحن مجلس اســت، گفــت: اگر دولت موافقت 
نکند نامــه تعدادی از نمایندگان برای مســکوت ماندن 
لایحــه اعتبار ندارد و دولت هم موافــق نامه نمایندگان 
نیست. کارگروهی در دولت شکل گرفته تا نحوه تشکیل 

وزارت بازرگانی مشخص شود.
رضا کیانیان: حمله به سلبریتی ها از زمان احمدی نژاد 

شروع شد
رضــا کیانیان هنرمند و بازیگــر در گفتگویی اظهار کرد: 
حمله به ســلبریتی هــا از زمان احمدی نــژاد و در زمان 
فرار کردن یا فراری دادن آقای خاوری آغاز شــد. حمله 
به ســلبریتی های فرهنگی و ورزشی آن موقع از طرف 
استراتژیســت های آغاز شــد تا موضوع فســاد ۳هزار 

میلیاردی در افکار عمومی منحرف شود./اعتماد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی اکبر نیک فرجام  فرزند علی به شــماره ملی ۰۶۳۹۴۴۰2۶۶ صادره اسفراین باستناد دو 
برگ استشــهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ششدانگ زمین پاک ۳۱۳۴ فرعی از پاک 
2۰۸۹ فرعی از پاک ۶۹ اصلی قریه کشــتان به ادرس اســفراین روبروی میدان پهلوان کشوری که متعلق به 
خود ایشــان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق 
بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۹2۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۱۱۶ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ 
بــه ســریال ۰۳۷۰۹۶ صادر و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لــذا طبق ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۵۴2۰2۷  

محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱2۰۷ مورخه ۱۴۰2/۰2/۱۹ هیات به شــماره کاسه ۷۸۸_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی محمدی  فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۷۶۸ 
درششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۳۵.۴۰ متر مربع از پاک شماره ۹۷۷ فرعی از ۱2۹ اصلی واقع در اراضی 
ملکش خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد رضا محمدی فرزند 
رضا قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۴/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۰۵/۱۱

شناسه آگهی: ۱۵2۸۹۵۷                                                                   
      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷2_ اصلی اراضی میان النگ

۱-ششدانگ یک باب خانه در قسمتی از پاک شماره ۱۰۴۵ فرعی از ۱۷2 اصلی فوق به مساحت ۱۸۳.۷۳ متر مربع 
ابتیاعی خانم صدیقه احمدی به میزان ســه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و آقای محمد محمدی به میزان دوونیم 
دانگ مشاع از ششدانگ  از محل مالکیت رسمی رمضانعلی محمدی برابر آراء شماره ۱۹۱۰-۱۴۰2 و ۱۴۰2-۱۹۰۹ 

مورخه ۱۴۰2/۰۴/۳۱- کاسه های ۰۱۱۰-۱۴۰2 و ۱۴۰2-۰۱۱۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۵/۱۴                                                          
   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۰۵/۳۰

شناسه آگهی :۱۵۳۹۳۶۶                                                                    
      اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱_ اصلی اراضی نوده

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پاک شماره ۱۹۰۴ فرعی از ۱ اصلی فوق به مساحت ۳۸۸۱۴ 
متر مربع ابتیاعی آقای رضا اسفیدانی از محل مالکیت رسمی علی اصغر اسکندریان برابر رای شماره ۱۸۶۶_۱۴۰2 

مورخه ۱۴۰2/۰۴/2۷ _کاسه ۰2۸۷_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۰۵/۳۰
شناسه آگهی :۱۵۳۹۰2۴                                               

                               اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد


